EsfSTíS

Q/fílt4^ioí^la/cia. ^iUamoòa <^Â(/MóMca de
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@.camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 308/2021

São Roque, 8 de junho de 2021.

autoria do Nobre Vereador José Alexandre Pierroni Dias, apresentada ao

Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 19® Sessão Ordinária, realizada em 07

de junho de 2021.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO
(JÚLIO MARIANO)

Presidente

A

Ilustríssima Senhora ííl
GRACIETE REGINA PEDROSA

PROTOCOLO N° CETSR 08/06/2021 - 09:46 6558/2021
/vtc

o
<

4-

ÍCÓ
cviii:

Prezada Senhora

® O)
Tem o presente a grata satisfação de 1,1

0 ü

cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 209/2021, de ||
io
s •-
LO O
CO »_
Oí nj

ò-B
2 c

^ "c5
^ O

ii
Ç O

O

n
R çn

S Ê
r-

CO

E
CD

CD-O
•Õ,E

CD B

"cD 3
C CO

t§
o "

8^Cl

,Í5Í
Q. 0
•O (/)
O W

O 0

d) 0

1:1
85
-O o

0
Q_